ỦY   BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 383/UBND-NC

 V/v tham mưu thực hiện Quyết định

số 28/QĐ-BTP ngày 10/01/2023 của
Bộ trưởng Bộ Tư pháp

          Tuyên Quang, ngày  09 tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;
- Sở Lao động- Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-BTP ngày 10/01/2023 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện chính sách trợ giúp pháp lý

đối với người khuyết tật, người khuyết tật có khó khăn về tài chính năm 2023

(có Văn bản gửi liên thông trên Phần mềm Quản lý điều hành văn bản),

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với Sở Lao động- Thương binh và Xã hội,

các sở, ban, ngành liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ để tổ chức thực hiện

hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

thực hiện các nhiệm vụ tại Quyết định số 28/QĐ-BTP ngày 10/01/2023 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp; xây dựng dự thảo Kế hoạch của Ủy ban nhân dân tỉnh thực

hiện chính chính sách trợ giúp pháp lý đối với người khuyết tật, người khuyết tật

có khó khăn về tài chính năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang theo yêu cầu

của Bộ Tư pháp tại Mục III.3 Quyết định số 28/QĐ-BTP ngày 10/01/2023, hoàn

thành, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 18/02/2023./.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT  UBND tỉnh;
- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC. (Loan)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T16:12:41+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-09T16:12:51+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!